備品借用願

斜里町長　山内　浩彰　様
令和　　年　　月　　日

住所

借用団体名

代表者氏名
下記のとおり備品を借用願います。

	使用目的

	借用担当者

	連絡先

	借用期間
	自　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　　時頃

	至　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　　時頃

	借用備品
	テント　　　　　　　　　　　　張／8張

	イベント用ベンチ　　　　　　　脚／60脚

	テーブル　　　　　　　　　　　台／50台

	パイプ椅子　　　　　　　　　　脚／100脚

	音響機材：スピーカー　　　　　セット、マイク　　　　　　本